Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2015                                                                                                                      № 0
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ломоватское от 29.01.2014 № 2 «Об организации и осуществлении муниципального контроля
администрацией сельского поселения Ломоватское»
      В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Ломоватское от 29.01.2014 № 2 «Об организации и осуществлении муниципального контроля администрацией сельского поселения Ломоватское» следующие изменения:

1.1. Подпункты   2.1., 2.2., 2.3.,2.4.  пункта 2  Решения Совета признать утратившими силу.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования в газете «Советская мысль».

Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                    Г.А.Жигалова